简单采购合同2023样本两千字
甲方：
乙方：
因临安市20__年农村公路临安段危桥改造工程(一期)建设的需要，为了保证材料及时供应，经双方协商，制定如下条款：
一、材料名称及质量标准
1、材料名称：1、8mm线材;
2、12mm螺纹钢;
3、14mm螺纹钢;
4、16mm螺纹钢;
5、32mm圆钢;
6、开平板;
7、加工开平板。
2、质量标准：材料规格和质量指标均需符合相关“技术要求”的规定。
二、材料供应数量及单价
1、8mm线材：6吨，单价3145.30元/吨;
2、12mm螺纹钢：8.5吨，单价：。到场单价按1450元/支计。总金额为5800元人民币。
三、双方职责
1、乙方材料进场前必须经甲方验收合格。如验收不合格，甲方有权拒收，还应配合甲方做好材料验收工作;
2、材料款的支付方式：乙方开据税务发票后给予结算;
3、材料采购合同双方共同遵守执行，其他未尽事宜，双方协商解决;
4、合同一式四份，双方各执二份。
甲方：代表：
乙方：代表：
年月日